Bodemloket rapport

geprint op 11 Mar 2015 09:01

Rapport ZH178309710

Locatie

ID ZH178309710

Locatiecode BIS AA051911425

Locatie Van der Horstweg 10 ZH178309710

Adres VAN DER HORSTWEG 10 2692AE 'S-GRAVENZANDE
Gegevensbeheerder Omgevingsdienst Haaglanden

Bevoegd gezag

Omgevingsdienst Haaglanden

Statusinformatie
Beschikking ernst en risicobepaling
Vervolg

uitvoeren NO

Saneringsinformatie
Type sanering

Start

Eind

Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind
krantendrukkerij (2221) onbekend onbekend
reliéfdrukkerij (222286) onbekend onbekend
boekdrukkerij (22221) onbekend onbekend
drukkerij (algemeen) (2222) 1982 onbekend
Onderzoeksrapporten
Type Auteur Nummer Datum
Verkennend onderzoek NEN 5740 BMA NEN.20010054 2001-03-28
Verkennend onderzoek NVN 5740 BMA BMA.NVN.95007 1995-02-06
Besluiten
Besluit Besluitdatum Kenmerk
Beschikte kadastrale percelen

Code Sectie Perceel

Contact
Omgevingsdienst Haaglanden
vergunningen@odh.nl
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Locatie

Beschikbaarheid gegevens

Eigen wab-sita beschikbaar
Goon gogovens in Bodamiloket

Voortgang onderzoek

H HE|IN|O

Gesaneerd

Cnderzoek uitgevoerd,
geen noodzaak tot verder
onderzoek of sanering

Cnderzoek uitgevoerd,
verder onderzoelk kan
noodzakelijk zijn

Historische activiteit
belend

Mijnsteengebieden

Mijnsteengebieden Limburg

Besluit Bodembkwalitert

Disclaimer:

De gegevens op het Bodemloket zijn met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het voorkomen dat de informatie op deze website verouderd is,
onvolledig is of onjuistheden bevat. De organisatie achter Bodemloket.nl noch de data-eigenaren (gemeenten en provincies) zijn aansprakelijk voor enigerlei
schade die het directe of indirecte gevolg is van of in verband staat met het gebruik van de op deze website beschikbare informatie. U helpt de overheid door
eventuele geconstateerde fouten of gebreken te melden.

De provincies en gemeenten die op de kaart van Nederland groen gekleurd zijn, leveren informatie aan voor het Bodemloket. Ook andere instanties - zoals
kleinere gemeenten - hebben soms bodeminformatie, maar deze vindt u voorlopig nog niet op deze website. Wilt u een compleet beeld? Neem dan zeker

606k contact op met uw gemeente. Staat een locatie (nog) niet vermeld op de kaart? Dan hebben we daar geen informatie over.

Op bodemloket.nl vindt u per plaats een overzicht van de bevoegde instanties. De contactgegevens vindt u op de website van de desbetreffende gemeente

of provincie.



